
Historien vil blive målt ud
fra
menneskehedens beslutninger i
dag
Leder  fra  LaRouchePAC,  11.  april,  2018  –  Ti  tusinder  af
eksemplarer af LaRouchePAC’s hasteerklæring, »Nu er det nok;
Ring til Kongressen og din senator og sig til dem, at de skal
lukke Robert Mueller ned, STOP BRITERNES FREMSTØD FOR KRIG« er
blevet uddelt og e-mailet i hele landet i de seneste 48 timer.
Kredse omkring præsident Trump i særdeleshed bliver advaret om
faren.  Den  totalt  gennemskuelige  fabrikering  af  en  falsk
historie om kemiske våben i Syrien fra de britiske aktiver
inden for de jihadistiske netværk, de »Hvide Hjelme«, og som
savner ethvert bevis eller endda motiv på vegne af Syrien og
Rusland, er blevet brugt til at drive præsident Trump væk fra
at udføre sine erklærede planer: at blive venner med Rusland
og Kina og trække de amerikanske styrker ud af Syrien og
afslutte  de  sindssyge  og  folkemorderiske  krige  for
»regimeskifte«,  én  gang  for  alle.

Den indflydelse, som LaRouchePAC’s intervention har haft, bør
ikke undervurderes. Erklæringen påpeger krigshysteriet og det
åbenlyse  FBI-raid  mod  Trumps  personlige  advokat,  under
direktion  af  Robert  Mueller,  og  understreger:  »Disse  to
uhyrlige begivenheder er totalt relateret. Med mindre I nu
rejser jer sammen med os, er dette land i alvorlig, alvorlig
fare. Det direkte forsøg på at afpresse denne præsident ind i
den krig, han blev valgt til at stoppe, er blevet optrappet ud
over enhver forstand.«

Præsident Trump har tilsyneladende forstået budskabet – at
krigsprovokationerne styres af de samme britiske aktiver, der
styrer  Russiagate-kuppet  imod  ham.  Selv  om  han  skrev  et
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krigerisk tweet her til morgen, der sagde, at missilerne snart
ville  flyve,  og  som  fordømte  Rusland  og  Assad  for  det
angivelige angreb med kemiske våben, så fulgte han hurtigt
derefter op med endnu to tweets, der sagde, at der »ikke er
nogen grund til« den aktuelle alvorlige krise mellem USA og
Rusland,  og  at  de  to  nationer  må  arbejde  sammen  om  både
økonomiske og strategiske spørgsmål. Trump konkluderer: »Meget
af det onde blod med Rusland skyldes den Falske & Korrupte
Ruslands-efterforskning,  under  anførsel  af  de  totalt
Demokratiske loyalister, eller folk, der arbejdede for Obama.
Mueller  er  den  mest  inhabile  (undtagen  Rosenstein,  der
underskrev FISA & Comey brevet). Intet ’aftalt spil’, så de
går amok!«

Præsident  Putin  talte  besindigt  med  nye  udenlandske
ambassadører,  der  ankom  til  Moskva  i  dag,  og  sagde:
»Tilstanden i verden giver grund til bekymring. Situationen i
verden bliver mere kaotisk, men vi håber ikke desto mindre, at
sund  fornuft  sluttelig  vil  sejre,  og  at  internationale
relationer vil komme ind på en konstruktiv kurs, og at hele
det globale system vil blive mere stabilt og forudsigeligt …
Med hensyn til Rusland, så vil vi fortsætte med konsekvent at
tale  for  en  styrkelse  af  global  og  regional  sikkerhed  og
stabilitet  og  fortsætte  med  strengt  at  overholde  vore
internationale forpligtelser og opbygge et samarbejde med vore
partnere på en konstruktiv og respektfuld måde, vejledt af
internationale juridiske standarder og FN’s charter. Vi vil
fremme verdens positive, fremadskuende dagsorden og arbejde
for at sikre menneskehedens vedvarende udvikling, fremgang og
velfærd.«

Denne  »fremadskuende  dagsorden«  er  nu  blevet  vedtaget  af
flertallet af verdens nationer i form af deltagelse i den Nye
Silkevej,  der  er  initieret  af  Kina,  og  i  forsvaret  af
suverænitet  over  udenlandsk  sponsorerede  terrorister  –  det
være  sig  fra  saudierne  eller  briterne  eller  de  britiske
aktiver i USA. At forene verden i den Nye Silkevejsånd, for at



afslutte fattigdom og krig, er ikke længere en drøm – det nye
paradigme er inden for rækkevidde, hvis Det britiske Imperiums
døende uhyre, samt dets finansmagter, endelig kan stedes til
hvile og således befri verdens befolkning til at arbejde i
harmoni. Det britiske folk er selv i stigende grad klar over
denne kendsgerning, med befolkningen, og endda MP’er fra både
Labour og Tory’erne, der fordømmer Tony Blairs og Theresa Mays
løgnagtige fremstød for krig, baseret på de samme løgne om
masseødelæggelsesvåben,  som  Blair  brugte  til  at  lancere
Irakkrigen,  moder  til  den  nuværende  elendighed  og  det
nuværende  kaos  i  hele  Sydvestasien.

Spred LaRouchePAC’s erklæring overalt, og mobilisér folk af
god vilje i hele verden til at gå sammen med os i dette
beslutningens øjeblik, for hele menneskehedens fremtid.


